"Tu super *hoc cepha* fingis Christum ore loquutum
Fundamen caulæ nidificabo meæ:
Vernac'lo at Christus Solymis sermone loquutus,
Separat articulis mascula fœmineis;
Petre, ait, hic cepha es, sanctæ fundamina caulæ,
Et super *hac cepha* ponere dico meæ:

.

Quòd tu sic audes Christi pervertere verba
Et pro fœmineo subdere masculineum,
Nil mirum; Papis solenne est cardineisque
Sic pro fœmineo subdere masculineum."

"Epilogus ad quatuor colloquia Dⁿⁱ D^{ris} Wrighti pro mala fide habita; et a Jacobo Nixon non bona fide relata; et Guilielmo Stanleio nullius fidei perduelli dicata: pro amico et gentili suo D^{no} Thoma Roe equite editus. Authore Guilielmo Roe. Londini, 1615."

"D^{no} D^{ri} Wright Anglo, malæ causæ clienti: et Jacobo Nixon Hiberno, advocato pejori: et Guilielmo Stanleio, patrono pessimo; religionis et patriæ hostibus: pœnam seram et pœnitentiam seriam Guilielmus Roe exoptat."

This is the opening of the epilogus *Colloquii Spadani*, a copy of which rare tract is in the extensive collection of the President of the Chetham Society. The epilogue contains an unmeasured invective against these three "vassal slaves of servile Rome."^[1] Wright's panegyric on Stanley is thus introduced and distorted:

"Egregia facinora tua vidit Hibernia, experta est Hollandia, agnoscit Hispania, prædicat Gallia, fatetur Flandria, neque potest negare Anglia. Ergo cum bona frontis tuæ serenitate sustinebis, si elogii tui vocem ad assensum nostrum repercussam, instar Ecchus remittamus, et Stanleium hominem egregie facinorosum dixerimus, quod in Hispanis consilio suo immissis vidit Hibernia, in Daventriæ proditione experta est Hollandia, in stipendio proditioni imputato agnoscit Hispania, in pluribus locis frustra et cum ignominia tentatis prædicat Gallia, et nullam illi præfecturam unquam integrè credendo fatetur Flandria, neque post tot in patriam suam molitiones, et præsertim expeditionem quam ad fragorem pulverariæ conjurationis in nos habiturus erat, negare potest Anglia."

{519}

"Eadgarus in Jacobo redivivus: seu pietatis Anglicanæ defensio. Ab Adamo Reuter. Londini, 1614."

"[Ejusdem] Libertatis Anglicanæ defensio seu demonstratio: regnum Angliæ non esse feudum pontificis: in nobilissima et antiquissima Oxoniensi academia, publice apposita Martino Becano. Londini, 1613."

"[Ejusdem] Oratio: quam Papam esse Bestiam quæ non est et tamen est, apud Johan. Apoc. xvii. 8. in fine probantem ... recitavit Adam Reuter. Londini, 1610."

"[Ejusdem] Contra conspiratorum consilia orationes duæ. Habitæ ... 5^o Aug. et 5^o Nov., anno 1611, diebus regiæ liberationis a conspiratione Govvrie, et tormentaria. Londini, 1612."